
 

1 
 

COMUNE di RIVERGARO 

PROVINCIA di PIACENZA 

 

Oggetto: RICHIESTA DI PARTECIPAZIONE alla selezione delle Ditte da invitare alla procedura negoziata ai 
sensi dlgs.n.50 art. 36-37-63 del 18.04.2016 come modificato dal D.L. 145 del 30.12.2018 pubblicato sulla 

G.U. n. 302 del 31.12.2018 e D.L. 18.04.2019 n.23 art.1 lett. g per l’affidamento dei lavori di  
RECUPERO DEL CENTRO SPORTIVO 

CAMPO DA CALCIO COMUNALE F.LLI RAMPONI DI RIVERGARO 

 

mediante piattaforma Regione ER-SATER, come da Avviso esplorativo prot. 7119 del 26.06.2020. 

 

IMPORTO DEI LAVORI a base di affidamento categoria PREVALENTE OG1 € 187.802,30   

(Di cui opere OS30 7,21% € 13.540,65) + € 2.382,95 per oneri sicurezza 

codice CIG 8349185D69 codice CUP. D95B18000000006 

 Istanza di ammissione alla procedura di procedura negoziata e connessa dichiarazione: 

 

Il sottoscritto: ....  

Nato (luogo e data di nascita) ....  

Residente: Comune di ....                                    Prov. .... Via/p.zza ....  

Legale rappresentante della ditta: ....  

Con sede in: Comune di ....                                    Prov. ....   Via/p.zza ....  

con codice fiscale n.: ....  

Con partita IVA n.: ....  

 

Per ogni comunicazione relativa a chiarimenti e per le verifiche previste dalla normativa vigente comunica: 

n. telefono ………………………n. di fax……………………email (PEC)…………………………………………. 

 

CHIEDE 

Di essere invitato alla procedura negoziata in oggetto e 

DICHIARA 

Ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 

del medesimo D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

1) di possedere tutti i requisiti di ordine generale di cui all’art.80 dlgs n.50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.; 

2) di essere interessato alla partecipazione alla procedura in oggetto; e che qualora sorteggiato ed invitato sarà previsto 

il sopralluogo obbligatorio dei luoghi. 

3) di essere a conoscenza che la presente richiesta, non costituisce proposta contrattuale e non vincola in alcun modo 

l’Amministrazione che sarà libera di seguire anche altre procedure e che la stessa Amministrazione si riserva di 

interrompere in qualsiasi momento, per ragione di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i 

soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa; 

4) di essere a conoscenza che la presente dichiarazione non costituisce prova di possesso dei requisiti generali e 

speciali richiesti per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto che invece dovrà essere dichiarato dall’interessato ed 

accettato dal comune di Rivergaro, tramite sistema Regionale SATER nei modi di Legge in occasione della procedura di 

indagine di mercato di affidamento. 

 

……………….lì…………………………..                                                                               APPORRE FIRMA DIGITALE  


